# KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.
Dnia 7 (19) Sierpnia 1855 roku.

№ 217.

Jutro, Śgo Bernarda Opatą.
Ubyło dnia godzin 2, min: 20.

W dniu 24 b. m., jako w dzień Śgo BARTŁOIMEJA, obchodzony jest w Kościele Parafjalnym w Grodźcu w Dekanacie Zakroczymskim, Odpust. — Kościół w Grodźcu, odbudowany w r. z., w miejscu spalonego w r. 1814, dnia 6go Stycznia r.

od godz: 9tej z rana, na gruncie dóbr Gostkowa w Powiecie Łęczyckim położonych, **ORANŻERIA**, należąca do spadku po niegdy Tekli z Hr: Żaluskich Wierchlejskiej pozostałego, obejmująca znaczną ilość drzew cytrynowych, ananasów, rododendronów, azalii, kamelji, magnolji, i różnych innych rzadkich i pięknych roślin i kwiatów. — Łęczyca 23 Lipca (4 Sierpnia) 1855 r. — Jan Kurzykowski.

P. Ejzyk Littauer z miasta Suwałk, zgubił **LISTY** Zast: z dawnego okresu lit: C, na zł. 3,000; drugiego okresu Nr 276,075; IIIgo Nr 40,538 lit: D; Nr 92,784, i 92,785. Uprasza ktoby takowe znalazł lub wiedział gdzie się znajdują, aby raczył dać wiadomość do P.

b., w czasie Jarmarku, przed lokalem Magistratu miasta Radzymina, za gotowe pieniądze sprzedane będą. Zatem mam honor Osoby interessowane niniejszem wezwać. — Radzymin dnia 6/18 Sierpnia, 1855 r. — Sekwestrator Ptu Stanisławowskiego, *Jurkiewicz*.

**OSOBA**, udająca się w tych dniach własnym powozem do ODESSY, życzy sobie przyjąć dla towarzystwa osobę, życzącą jechać w tę stronę, bez wynagrodzenia za koszt podróży. Wiadomość u W. Niewiarowskiego, ulica Chmielna, dom Nr 1556, w oficyjne na 1m piętrze.